
Resultado da Consulta

Detalhes da Consulta

Tipo: Consulta Completa

Data: 23/12/2024 08:20

Parâmetro: JSW-5B39

Imprimir Suporte

Autenticidade

Este documento é restrito a Elielson Virgens de Meireles e foi gerado em 23/12/2024 08:20.

ID de autenticação: QUtBOE5UZmw1dGI5VkwrTmNTRm5XUT09

Passagem por Leilão

 Nada consta

Débitos

 Atenção

Roubo/Furto

 Nada consta

Restrições

 Atenção

Recall

 Nada consta

Sinistros

 Nada consta

Locadora/Frota

 Nada consta

Observações

 Nada consta

Dados Cadastrais
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Placa: JSW5139

Placa Mercosul: JSW5B39

Renavam: 00184461600

Chassi: 9BRBB48E4A5115370

Motor: 4958115

Estado : BA

Cidade: CONCEICAO DO COITE

País de Fabricação: Brasil

Especificações do Veículo

Fabricante: TOYOTA

Marca: TOYOTA

Modelo: COROLLA XEI18FLEX

Versão: XEi

Ano Modelo: 2010

Ano Fabricação: 2009

Cor: PRETA

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Fábrica: Indaiatuba - SP

PBT: 1.6

Proprietário Atual

Documento: 029.***.***-67

Nome: PAULO SERGIO CARNEIRO MENDES

Primeira Concessionária

Documento: 13398201000130

Tipo: Pessoa Jurídica

Estado: BA

Débitos e Multas Atenção

Descrição Valor

MULTA - TRANSITAR EM VELOCIDADE SUPERIOR A
MAXIMA PERMITIDA EM ATE 20% ROD. BA001, KM 6,4

R$ 130,16
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Descrição Valor

- SENTIDO CRESCENTE 09/02/2024

Valor total: R$ 130,16

Passagem por leilão

Nada consta!

Não foram encontrados dados nas bases de dados consultadas.

Indicativos

Aceitação em Seguradoras

Baixo Médio Alto

* Índice baseado na avaliação das
seguradoras

Nível de Avarias

Baixo Médio Alto

* Índice referente ao nível de danos
identificados

Probabilidade de Vistoria Especial
MENOR PROBABILIDADE

Os indicativos apresentados são baseados em dados fornecidos por parceiros, fornecedores e
seguradoras. Esses dados podem variar de veículo para veículo e estão sujeitos a mudanças.
Recomendamos a realização de uma vistoria cautelar para confirmar as condições do veículo antes da
tomada de qualquer decisão. Não nos responsabilizamos por divergências ou alterações nas
informações apresentadas.

Roubo / Furto

Nada consta!

Não foram encontrados dados nas bases de dados consultadas.

Restrições Atenção

😡

😐

😃 😃

😐

😡
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RESTRIÇÃO
ALIENACAO FIDUCIARIA

Recall Pendentes

Nada consta!

Não foram encontrados dados nas bases de dados consultadas.

Sinistros

Nada consta!

Não foram encontrados dados nas bases de dados consultadas.

Locadora/Frota

Nada consta!

Não foram encontrados dados nas bases de dados consultadas.

Observações

Nada consta!

Não foram encontrados dados nas bases de dados consultadas.

Esta consulta é exclusiva e restrita a Elielson Virgens de Meireles e foi gerada em 23/12/2024
08:20. O conteúdo apresentado foi obtido por meio de fontes públicas e bancos de dados
disponibilizados por órgãos parceiros, como seguradoras e entidades governamentais. Nem todas
as informações podem estar disponíveis no momento da consulta devido a eventuais restrições de
acesso público, limitações de fontes ou atualizações dos dados.

Além disso, o tratamento e exibição das informações seguem as diretrizes estabelecidas pela Lei
Geral de Proteção de Dados (LGPD - Lei nº 13.709/2018), garantindo a privacidade e segurança
dos dados pessoais. O uso indevido ou compartilhamento não autorizado desta consulta é
passível de sanções legais. Para mais informações ou esclarecimentos adicionais, entre em
contato com o nosso suporte.

Razão Social: MQO Soluções Digitais
LTDA
CNPJ: 52.669.531/0001-75
Endereço: Avenida Industrial, 780 – cj
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806 – Sala 117, Jardim - Santo
André/SP

2024© AnyCar. Todos direitos reservados.
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